Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~==~f Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811,

85560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 140/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei ,

RESOLVE:

Art. 1°- Designar a servidora Cristiane Adrieli Salomão, RG n° 9.954.182-
2/PR e CPF n° 074.426.699-80, Agente Fiscal , matrícula funcional n° 1819-4, como
encarregada pela fiscalização municipal do ITR, junto à receita federal do Brasil , a partir
de 23 de março de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

2017.
HO, PR, 23 DE MARÇO DE

~~
Secretário de Administração

I Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br

N° JJ22 de .2'1 103 t20'17 Pg. j_.fJ_